
（様式第２号）

委０５０９

蓮池の里公園造園部維持管理業務

薬剤散布（中木） 本

薬剤散布（低木） ㎡

刈込 ㎡

整地除草 回

灌水（芝生地Ａ＋Ｃ） ㎡

芝刈（芝生地Ｂ） ㎡

除草剤散布（芝生地Ａ） ㎡

除草剤散布（芝生地Ｃ） ㎡

除草剤散布（公園内グラウンドの一部） ㎡

藤棚枝剪定 回

野洲市 地先

年 月 日

まで

令和 ５

高齢者等の雇用に安定等に関する法律第41条に規定する法人
からの役務の提供を受ける契約であり、施行令第167条の２第１項
第３号に該当するので随意契約により実施したい。

１４

物 品 又 は 役 務 の 名 称

契約内容又は仕様概要

履行予定期間又は履行期限

納入場所又は実施場所

４

申請方法（申請による場合）

契約の相手方の決定方法

又は選定基準

公益社団法人　野洲市シルバー人材センター予 定 す る 相 手 方

契 約 予 定 締 結 時 期

令和 5 年 4 月 21 日 から 令和 6 年 3 月 20 日

須原

23,074

10,819

3,840

1

105

1,110

1,000

43,977

5,538

政策的随意契約発注見通 し及び契約内容表
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